Приказ о создании Комиссии по рассмотрению обращения, содержащее
сведение о победителе аукциона, уклонившегося от заключения договора аренды

земельного участка

Руководствуясь статьями 27-34 Земельного кодекса Российской Федерации,
Приказом ФАС России от 14.04.2015 № 247/15

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать Комиссию по рассмотрению обращения Администрации сельского
поселения Солнечный от 08.11.2016г. вх.№1803-О, содержащего сведения о
победителе аукциона, уклонившегося от заключения договора аренды земельного
участка ООО «Запсибстройсбыт» (ИНН 8617031130, ул.Спортивная, д.5А,
пос.Солнечный, ХМАО-Югра, 628452) в составе:

Председатель Комиссии:

-

Члены Комиссии:

-

-

-

3. Контроль за ходом рассмотрения дела обращения возложить на <…>